๒ ตอนควบคุม ๐๖๐๒ ตอน

อุดรธานี-น้ำสวย เกาะกลางแบบร่อง ระหว่าง กม.๔๗๒+๑๔๓ - กม.๔๘๖+๓๐๖และไหล่ทางสองข้างทาง ระหว่าง

กม.๔๗๒+๐๒๕ - กม.๔๘๖+๓๐๖ จำนวน ๑ กลุ่ม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธาดา ไฮเวย์

ซัพพลาย (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๙,๖๘๔.๔๕ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยแปดสิบสี่บาทสี่สิบห้า

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

ว่าที่ร้อยเอก

(ระวี บุญญพาพงศ์)        

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุดรธานีที่ ๑        

ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมทางหลวง